
AVIS D’APPEL PUBLIC  A LA CONCURRENCE 
 
 

1- Nom et adresse de la collectivité qui passe le marché : 
 
Association foncière d’UZEMAIN 
Mr le Président 
2 rue de la Mairie 
88 220 UZEMAIN 
 
2- Mode de passation 
 
Marché à procédure adaptée - passé en application des articles 27, 28 du CMP 
 
3- Objet du marché : 
 
Travaux connexes au remembrement. 
 
4- Type de marché :  
 
Marché de travaux – Exécution 
 
5- Nature et consistance de l’opération : 
 

- Marché en lot unique : VRD, décomposé en une tranche ferme et une tranche 
conditionnelle 

 
- Décapage de terre végétale : 38 000 m² - Débroussaillage : 10 700 m² - 

Terrassement de chemins : 11 000 m3 –  Scarification : 6 500 m² - GNT : 15 000 m3 
– Tuyaux béton : 280 ml – Création de fossé : 6 500 ml – Nivellement : 8 500 m² - 
BBSG 0/10 : 700 To 

 
6- Délai des travaux : 8 mois  

 
7- Date prévisionnelle de démarrage des travaux : juin 2012. 
 
8- Présentation des candidatures : 
 
Les justifications à produire sont :  
 

- DC1 – lettre de candidature 
- DC2 – déclaration du candidat, contenant certificats et attestations stipulés aux 

articles 45 et 46 du CMP 
- Si les documents fournis par le candidat ne sont pas rédigés en langue française, ils 

doivent être accompagnés d’une traduction en français certifiée conforme à l’original 
- NOTI2 ou documents équivalents en cas de candidat étranger : état des certificats 

annuels reçus 
- Attestation d’assurance pour risques professionnels 

 
9- Conditions de participation : 
 



Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des 
critères énoncés dans le règlement de consultation  
 
10- Obtention du dossier : 
 
Version papier :  
 
REPRO VOSGES 
88 000 EPINAL 
Tél : 03 29 82 93 16 
Fax : 03 29 82 95 04 
 
Les frais d’envoi et de reprographie seront à la charge de l’entreprise. 
 
Version informatique :  
 

a- Auprès du maître d’œuvre sur simple demande à betg88@orange.fr 
b- Sur le site www-e.marchespublics.com 

 
 
11- Date limite de réception des offres :  

 
20 avril 2012 – 12 h 00 à la mairie d’UZEMAIN 

 
12- Renseignements techniques : 
 
Maître d’œuvre:  B.E.T.G – Mr Julien GEOFFROY 
 10 rue de la Cure 
 88 200 VECOUX 
 Tél : 03 29 61 09 46 
 Mobile : 06 30 27 05 14 
 
 
13- Date d’envoi du présent avis à la publication : 22 Mars 2012 
 
 


